DIABULUS. Inuersatur ubi est homo
 que illi deceptus. Fiat uoluntas tua
 hoc est. Si pax in terra quomodo
 est in caelo est quomodo de angelis qui
 in caelo seruiunt sine culpa, sicut
 homines seruiunt in terra, terra
 est corda hominum, sicut dicitur
 in scripturis. Et caritas in corda
 quia ubi est pax est caritas ubi est
 caritas est pax. *Compendium in
 xp̄i est in quo est salus fidelium
 et remissio peccatorum.* Sicut
 panis est panis hoc est corpus xp̄i
 Quare ergo post anno illi sum
 mus. quomodo graeci in oriente
 pacem consueuerunt. Accipe ergo
 cotidie. quod cotidie tibi pro
 dest. Sicut ut quomodo me
 rearis accipere. Quia non meri
 tur post annum accipere. Sicut
 tu ut quomodo cotidie mereri
 tur accipere redemptionem qui
 uulnus habet medicinam requirit.
 Uulnus est quod sub peccato sum
 mus

*oider
 da f. du f. g. armer
 Lu*